~ KöKSAL SEYHAN

CERRAi
( ~l_r.ll )

Takıyyüdd!n Ebu Bekr
b. Zeyd b. Eb! Bekr ei-Hasenl

el-Cemi! ed· Dımaşki

(ö. 883/1478)

Hanbeli fakihi.
__j

Şeyh Ahmed ei-Bedevi'nin soyundan
dır. Yaklaşık 825 ( 1422) yılında Filistin'
de Nablus şehrinin bugün yıkılmış olan
kasabalarından Cerraa'da doğdu. Bu isim
bazı kaynaklarda Cira şeklinde geçtiği
için nisbesi Cirai şeklinde de kaydedil
mektedir.

Cerrai, Yahya el -Abdüsi' den Kur' an.